
Boleslav

Lou Fanánek Hagen

1. Zas další kára bejby pořád stejnej cíl
   jedu tam a zpátky šlapu sám
   začnu hned ráno bejby vybroušenej styl
   dovolí mi přemístit ten krám
   
   Nahoru spojka než noha přidá plyn
   pouze jednička dvojka pak do vagónu zacouvám
   
2. Dneska svážím octavie na vlak do Bosny
   ještě jich tu přes padesát mám
   a siréna než zavyje Bože, pomoz mi
   v kantýně si pár osmiček dám
   
   Možná se zhroutím z pracovních úkolů
   sem tam volantem kroutím normu mám denní krutejch dvěstě kár

R: Boleslav to je moje město Mladá Boleslav
   jméno její světem škůdka roznesla

   já v továrně střídám směny
   provoz můj neměnný
   je ve městě Mladá Boleslav

3. Když jsem přišel na inzerát řidič hledá se
   doufal jsem, že prachy vydělám
   teď mě čeká trasa která zrušit nedá se
   hypotéku a dítě já mám.
   
   Nahoru spojka než noha přidá plyn
   pouze jednička dvojka pak do vagónu zacouvám

R: Boleslav to je...

mezihra (rozsah dvou slok)

   Možná se zhroutím z pracovních úkolů
   sem tam volantem kroutím normu mám denní krutejch dvěstě

R: Boleslav to je...

R1: Boleslav je můj domov navždy Mladá Boleslav
    i nevěstu z lakovny mi přinesla
    a byt na dluh na předměstí
    a rodinný štěstí
    můj osud je Mladá Boleslav
    Boleslav, Mladá Boleslav
    já v továrně střídám směny
    provoz můj neměnný
    je ve městě Mladá Boleslav

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

